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عاملان کلاهبرداری های میلیاردی با فروش زمین های رها شده در مشهد دستگیر شدند

قفل های پول ساز!

مقامات پاکستانی از ریزش یک معدن زغال سنگ و کشته شدن حداقل ۱۶ تن در این حادثه خبر دادند.
به گزارش ایسنا، در این حادثه که در ایالت »بلوچستان« رخ داد، انفجار گاز موجب فروریختن معدن زغال سنگ شد که در این حادثه ۹ نفر 
نیز مجروح شدند.

 انفجار در معدن زغال سنگ پاکستان
 16 قربانی گرفت

دوشنبه  1۷  اردیبهشت139۷ .۲0 شعبان 1439.شماره 1981۲

...درامتدادتاریکی
جلوه گری زنانه

بهترین سال های جوانی ام را در کنار مردی سپری کردم 
که جز زجر، ناراحتی و اضطراب حاصلی برایم نداشت. 
از ترس این که مبادا فرد آشنایی همسرم را با آن ریخت و 
قیافه وحشتناک ببیند، سعی می کردم چند متر دورتر از 
او حرکت کنم اما دیگر کار به جایی رسیده است که حتی 
برای لحظه ای نیز حاضر نیستم به این زندگی نکبت بار 
و هولناک ادامــه بدهم چرا که همسرم با کابوس های 

وحشتناکی روبه روست که ...
۱3 ساله اش را در  35 ساله که زندگی مشترک  زن 
آستانه نابودی می دید با بیان این که در این سال ها جز 
حقارت و آبروریزی خیری از زندگی ام ندیدم به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد افزود: ۱3 سال 
قبل زندگی مشترکم را با مردی آغاز کردم که 20 سال 
قبل از جنوب کشور به مشهد مهاجرت کرده بود. او کارگر 
ساده ای بود که تحصیلات چندانی نیز نداشت من هم 
که در مقطع ابتدایی ترک تحصیل کرده بودم شرایط 
ازدواج با او را مناسب دیدم و پس از مشورت با خانواده 
ام  به عقد »رحمت« درآمدم اما مدتی بعد از آغاز زندگی 
مشترک متوجه شدم همسرم دچار اختلالات روحی و 
روانی است و دوست دارد با پوشش و آرایش های زنانه 
در ملأعام ظاهر شود. وقتی چند بار او را در این وضعیت 
دیدم اختلافات شدید خانوادگی بین ما شروع شد ولی 
رحمت همواره روی کارهای نامتعارفش سرپوش می 
گذاشت و آن ها را انکار می کرد. او می گفت در سن ۱۶ 
تا ۱7 سالگی زمانی که نوجوان بــودم، دوست داشتم 
مانند زن ها آرایش کنم ولی بعد از ازدواج دیگر دست از 
این کارها برداشته ام، با وجود این همواره احساس می 
کردم همسرم به من دروغ می گوید و هنوز از اختلالات 
روحی و روانی رنج می برد. این در حالی بود که رحمت 
هیچ گاه حاضر نمی شد نزد روان پزشک برود و مشکل 
اش را حل کند. این ماجرا تا جایی ادامه یافت که دیگر در 
محل سکونت مان مورد تمسخر اهالی قرار می گرفتیم. 
دخترم که کم کم بزرگ شده بود با شنیدن حرف هایی 
درباره پدرش خجالت می کشید تا با دوستانش هم کلام 
شود. او به دختری منزوی و گوشه گیر تبدیل شد تا جایی 
که سعی می کرد از خانه بیرون نرود تا دوستانش او را 
مسخره نکنند. در این سال ها تلاش کردم تا این بیماری 
او درمان شود ولی همسرم حتی از مصرف داروهایش 
نیز امتناع می کرد.  دیگر کار به جایی رسیده است که 
او با پوشیدن کفش و لباس های زنانه و آرایش غلیظ در 
مجالس زنانه و معابر عمومی ظاهر می شود. او نه تنها 
در برابر اعتراض های ما دست به اعمال خشونت آمیز 
مانند شکستن در و پنجره می زند بلکه با دیدن کابوس 
های شبانه به سوی من حمله ور می شود تا مرا خفه کند. 
او بارها به دنبال شکایت های متعدد من در دادگــاه و 
کلانتری تعهد داده است تا دست از این اعمال بردارد و با 
آبرو و حیثیت ما بازی نکند ولی باز هم این کارها را تکرار 
می کند به طوری که دیگر دختر ۱۱ ساله ام حاضر نیست 
به مدرسه برود. رفتارهای زنانه او طوری طبیعی جلوه می 
کند که حتی وقتی ماموران انتظامی با شکایت من به در 
منزل آمدند از دست زدن به او خودداری می کردند چرا 
که در آن هنگام لباس های زنانه پوشیده بود و خود را 
همانند یک زن جلوه می داد. حالا هم دیگر نمی خواهم 

با او زندگی کنم چرا که ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی

اختصاصی خراسان

زن 18 ساله پس از کشتن دخترش خودکشی کرد! 
سجادپور- زن ۱8 ساله ای پس از کشتن دختر 2 
ساله اش، خود را از طبقه پنجم هتل پایین انداخت و 
خودکشی کرد.  به گزارش خراسان، این حادثه عصر روز 
گذشته هنگامی فاش شد که کارکنان هتل با شنیدن 
صدای سقوط یک شیء به حیاط خلوت رفتند و با جسد 
غرق در خون زن جوان روبه رو شدند. با گزارش این حادثه 

به قاضی ویژه قتل عمد، تحقیقات گسترده ای از سوی 
قاضی علی اکبر احمدی نژاد آغاز شد. بررسی های اولیه 
نشان داد که زن جوان از تاریخ چهاردهم اردیبهشت در 
هتل مذکور اقامت داشت و از اردبیل به مشهد مسافرت 
کرده بود. اما سقوط مشکوک این زن از طبقه پنجم هتل 
زمانی وحشتناک تر شد که جسد بی جان دختر 2 ساله این 

زن نیز روی تخت اتاق محل اقامت اش پیدا شد. تحقیقات 
بیشتر بیانگر آن بود که کودک معصوم توسط مادرش 
درحالی به قتل رسیده است که بیشتر از 24 ساعت از 
مرگ وی می گذشت. کشف مقدار زیادی قرص و مرگ 
موش و پودر مشکوک در کنار جسد دختربچه مذکور و 
همچنین دست نوشته باقی مانده از مادر ۱8 ساله حکایت 

از آن داشت که زن جوانی ابتدا دخترش را با خوراندن 
قرص یا پودر سمی به قتل رسانده سپس عصر روز گذشته 
با پاره کردن توری نصب شده روی پنجره اتاق هتل، دست 
به خودکشی زده است. تحقیقات بیشتر در این باره از 
سوی قاضی احمدی نژاد در حالی ادامه یافت که محتویات 

دست نوشته مذکور حکایت از ماجراهای عاشقانه دارد.

مشاوران برتر ستون »در امتداد تاریکی« معرفی شدند 
چهارتن از مشاوران و مــددکــاران اجتماعی کلانتری 
های مشهد که تلاش بیشتری را برای کاهش آسیب های 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم داشتند به عنوان نفرات 
برگزیده معرفی شدند.  دبیرگروه حوادث روزنامه خراسان 
با بیان این خبر افزود: آموزش و هشدارهای غیرمستقیم از 
طریق تجزیه و تحلیل های کارشناسی با درج سرگذشت و 
ماجراهای واقعی آسیب دیدگان اجتماعی هدف اصلی راه 
اندازی ستون »در امتداد تاریکی« در روزنامه خراسان بود 

که همچنان با همکاری وهمت پلیس پیشگیری خراسان 
رضــوی وهمیاری دوایــر مشاوره و مددکاری اجتماعی 
کلانتری های مشهد ادامــه دارد. سیدخلیل سجادپور 
ضمن قدردانی از سردار قادر کریمی )فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی(برای توجه جدی به مقوله آسیب 
های اجتماعی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت رسانه های 
گروهی و تقویت عوامل زمینه ساز در پیشگیری از وقوع 
جرم، همواره مورد تاکید مقام ارشد انتظامی خراسان 

رضوی بوده که مهم ترین نمونه آن در ستون »در امتداد 
تاریکی« و »در امتداد روشنایی« صفحه حوادث روزنامه 
ــت.  وی همچنین از همکاری  خراسان تبلور یافته اس
صمیمانه معاونت اجتماعی استان خراسان رضــوی و 
فرماندهی انتظامی مشهد در ارائه راهکارهای غیرمستقیم 
مبارزه با زمینه های وقوع جرم از طریق این ستون، تقدیر 
کرد و افزود: سرکار خانم ها، گلمکانی )کلانتری سپاد( ، 
زواری )کلانتری پنج تن(، رفیعی )کلانتری میرزا کوچک 

خــان( و جعفری )کلانتری الهیه( به عنوان مشاوران 
برتری معرفی شدند که طی سال ۹۶ در ستون »در امتداد 
تاریکی« روزنــامــه خراسان فعالیت بیشتری داشتند.  
سجادپور با تاکید بر نقش مهم کلانتری ها در کاهش آسیب 
های اجتماعی و ضمن قدردانی از تلاش روسای کلانتری 
های مذکور خاطرنشان کرد: یک شماره اشتراک روزنامه 
خراسان برای کلانتری های یاد شده ارسال خواهد شد و 
هدیه ای به رسم یادبود به مشاوران برگزیده اهدا می شود.

برادرکشی با اسلحه شکاری  در مشهد 
ــوار توس  ــول ســاجــدی- جـــوان 35 ســالــه ای در ب
 مشهد، برادر ۶5 ساله اش را با شلیک گلوله به قتل 

رساند.  
به گزارش خراسان، این حادثه صبح روز گذشته در 
حالی رخ داد که برادر ۶5 ساله به در منزل برادر 
کوچک ترش مراجعه کرد ولی او در منزل را نگشود. 
مرد ۶5 ساله به ناچار از بالای در به داخل حیاط پرید 
که ناگهان با شلیک گلوله های ساچمه ای نقش بر 
زمین شد و لحظاتی پس از انتقال به بیمارستان 

رضوی جان سپرد. 
گزارش خراسان حاکی است با حضور قاضی ویژه 
35 ساله  قتل عمد در محل وقــوع جنایت، متهم 
با صدور دستور قضایی دستگیر شد و به شلیک با 

اسلحه شکاری اعتراف کرد.
 بررسی های مقدماتی دربــاره انگیزه این جنایت 
است  خانوادگی  اختلافات  بــروز  بیانگر  هولناک 
نژاد  احمدی  قاضی  سوی  از  بیشتر  تحقیقات  اما 

همچنان ادامه دارد.

فروش طلا با کارمزد کمتر؛ شگرد مجرم سایبری  
فــردی که با ایجاد کانالی در شبکه های اجتماعی 
با مضمون تعمیر و فروش طلا و جواهر با پایین ترین 
قیمت، اقدام به کلاهبرداری از مردم می کرد، دستگیر 

شد.
به گزارش میزان، رئیس پلیس  فتای استان مازندران 
در تشریح این خبر اظهار کرد: زنی با ارائه مرجوعه 
پلیس فتا، چنین گفت که چندی پیش  به  قضایی 
در شبکه اجتماعی تلگرام، پیامی مبنی بر این که 
طلای بدون کارمزد به شما می دهیم، از سوی یک 

ID ناشناس برایم ارســال شد سپس با مدیر کانال 
ارتباط برقرار کردم و برای تعمیر، مقداری از طلای 
خودم را در اختیار او قرار دادم و از آن پس دیگر پاسخ 
گوی تماس های بنده نبود، به همین منظور تقاضای 

رسیدگی به موضوع را دارم.
سرهنگ محمدنژاد افــزود: با دستور مقام قضایی، 
رسیدگی به این پرونده توسط کارشناسان پلیس فتا 
آغاز شد که با بررسی های فنی و تخصصی به عمل 

آمده، متهم به هویت معلوم شناسایی و دستگیر شد.

پلیس 140 دزد و زورگیر را در تهران به دام انداخت
رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۱40 سارق و زورگیر 
حرفه ای پایتخت در عملیات 48 ساعت گذشته خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای 
مرحله جدید طرح برخورد با سارقان، کیف قاپان، زورگیران 
و ... گفت: ماموران با انجام دو ماه کار اطلاعاتی طی 48 
ساعت گذشته عملیاتی سراسری را به مرحله اجرا درآوردند 
و در آن ۱40 سارق و زورگیر حرفه ای را که در قالب 32 
باند اقدام به سرقت و زورگیری از شهروندان کرده بودند، 
شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان این که برخی از 

این افــراد به شکل مسلحانه دست به سرقت زده بودند، 
افزود: متاسفانه 58 درصد از دستگیر شدگان نیز سوابق 
متعدد کیفری دارند و برای اولین بار نیست که دستگیر 
شده اند. رحیمی درباره مهم ترین پرونده های کشف شده 
نیز تصریح کرد: باند شش نفره سرقت خودرو یکی از این 
پرونده هاست که تا این لحظه به سرقت 73 دستگاه خودرو 
معترف شدند و این افراد پس از سرقت خودرو آن را به شیوه 
سند نمره به فروش می رساندند. رحیمی افزود: در پرونده 
دیگری سارقان اقدام به سرقت محموله ها کرده بودند که 

در آن چندین محموله فرش و ال سی دی در پوشش مأمور به 
سرقت رفته است. رئیس پلیس پایتخت همچنین از کشف 
پوشاک قاچاق به ارزش ۱.5 میلیارد تومان خبر داد و گفت: 
اغلب این محموله لباس زیر زنانه بود. رحیمی همچنین از 
متلاشی شدن باند جعل اسناد و مدارک دولتی که اقدام 
به جعل ۱500 سند و مدرک دولتی کرده بودند ،خبر داد و 
گفت: پلیس اعضای این باند چهار نفره را دستگیر کرد. وی 
همچنین به دستگیری اعضای باندی دیگر اشاره کرد که 

اقدام به جعل بیش از 300 نوع مهر کرده بود.

سیدخلیل سجادپور- اعضای یک باند حرفه ای که با 
توسل به ترفندهای خاصی، زمین های رها شده در مناطق 
بالای شهر را به تصرف خود درمی آوردند در حالی دستگیر 
شدند که از این طریق به پول های میلیاردی دست یافته 
اند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی روز گذشته در 
گفت و گویی اختصاصی به خراسان ضمن بیان این خبر 
افزود: از مدتی قبل پرونده ای در پلیس آگاهی مطرح شد 
که محتویات آن نشان می داد فرد یا افرادی با شیوه هایی 
حرفه ای زمین های رها شده در نقاط مختلف مشهد را 
تصرف می کنند و به فروش می رسانند. سرهنگ کارآگاه 
»حمید رزمخواه« اضافه کرد: ماجرا از آن جا آغاز شد که 
قطعه زمینی با ارزش چند میلیارد تومان در یکی از مناطق 
اطراف میدان آزادی مشهد و با اسناد جعلی به فروش رسیده 
است. این در حالی بود که زمین مذکور در مدت کوتاهی 
۱0 بار توسط افراد مختلف خرید و فروش شده است و در 
نهایت مالک اصلی زمین که در جریان ماجرا قرار گرفته بود 
با تسلیم شکوائیه ای به دادسرای مشهد خواستار دستگیری 
کلاهبرداران و عاملان تصرف عدوانی شد. این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد: با ارجاع پرونده مذکور به پلیس آگاهی 
خراسان رضوی، بلافاصله گروه زبده ای از کارآگاهان اداره 

عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی 
سرهنگ جوانبخت، تحقیقات خود را در این بــاره آغاز 
کردند. سرهنگ رزمخواه با تاکید بر این که پرونده یاد شده 
از اهمیت ویژه ای برخوردار بود، ادامه داد: بررسی های 
مقدماتی نشان می داد که پلیس با جاعلان و کلاهبردارانی 
حرفه ای روبه روست که توانسته اند با شگردهای  خاص، 
مرتکب جرایم مذکور شوند به همین دلیل دامنه شیوه های 
اطلاعاتی و رصدهای پلیسی به صورت گسترده به شهرهای 
دیگر استان نیز کشیده شد. وی گفت: سرنخ های مختلف 
توسط گروه ویژه کارآگاهان درحالی مورد پیگیری های 

دقیق قرار گرفت که پیرمردی با موهای سفید تنها مشخصه 
ای بود که کارآگاهان در بررسی های میدانی به آن دست 
یافته بودند.  سرهنگ کارآگاه حمیدرزمخواه خاطرنشان 
کرد: بالاخره پس از مدتی فعالیت های گسترده پلیسی 
و اقدامات فنی درباره سندهای جعلی، »مردی با موهای 
سفید« شناسایی و در یک عملیات هماهنگ دستگیر شد.  
وی افزود: در پی اعترافات وی دیگر اعضای باند و همدستان 
او نیز در شهرهای دیگر کشور به دام افتادند ومورد بازجویی 
های تخصصی قرار گرفتند.  این مقام انتظامی اضافه کرد: 
در بازجویی از اعضای این باند حرفه ای مشخص شد که 
آن ها ابتدا زمین های محصور رها 
شده در مناطق بالای شهر مانند 
هنرستان،  دانشجو،  هاشمیه، 
ارشاد و ... را شناسایی می کردند 
سپس قفلی را به در فلزی زمین 
ــد. آن ها بعد از  محصور می زدن
گذشت مدتی ، دوبــاره به محل 
بازمی گشتند و قفل را بازبینی 
ــی کــردنــد، اگـــر قــفــل مــذکــور  م
تخریب نشده بــود، احتمال می 

ــد که مالک زمین در  دادن
خارج از کشور یا استان های 
دیگر سکونت دارد چرا که 
طی مدت زمان یاد شده از 
ملک خود سرکشی نکرده 
اســت. سرهنگ رزمخواه 
ادامه داد: متهمان سپس 

با مراجعه به بنگاه های محلی، مشخصات کامل زمین رها 
شده را به دست می آوردند و با جعل اسناد، آن ها را به فروش 
می رساندند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی تصریح 
کرد: اعضای این باند تاکنون به چند فقره تصرف و فروش 
میلیاردی زمین های رها شده اعتراف کرده اند اما پلیس 
احتمال می دهد که ممکن است زمین های دیگری نیز با 
همین شیوه به فروش رسیده باشد چرا که در بازرسی از 
منزل یکی از متهمان پرونده که با دستور قضایی صورت 
گرفت تعدادی مهرهای جعلی نیز کشف شده است. وی 
در پایان از شهروندان خواست چنان چه با این شگرد مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند برای شناسایی متهمان به 
مرکز پلیس آگاهی خراسان رضوی واقع در ابتدای رضاشهر 

مشهد مراجعه کنند.

ازمیان خبرها

خواستگار سمج 2 گوش کودک 
زن مورد علاقه اش  را  برید !

ــودک آزاری  ــس اجتماعی کشور از وقــوع ک  رئیس اورژان
وحشتناک  در استان قم خبر داد. به گــزارش رکنا رضا 
ــس اجتماعی کشور  تصریح کرد:  جعفری رئیس اورژان
روزشنبه مردی جوان در استان قم اقدام به ربودن کودکی 
که از مادر وی در پاسخ به خواستگاری اش جواب رد شنیده 
بــود، کــرده و او را مــورد اذیــت و آزار قــرار داده اســت.وی 
خاطرنشان کرد: این فرد پس از ربودن کودک گوش های 
او را بریده و جراحات دیگری نیز به وی وارد کرده است.
بر اساس گزارش های دریافتی این فرد بلافاصله پس از 
وقوع جرم دستگیر شده است و در بازداشت به سر می برد. 
جعفری تاکید کرد: کودک هم اکنون در بیمارستان بستری 

شده و تحت مراقبت قرار گرفته است.

 جنایت هولناک عاملان تجاوز
 به دختر 16 ساله هندی

پلیس هند اعلام کرد، در جدیدترین مورد از خشونت علیه 
زنان در این کشور یک دختر نوجوان پس از آن که مورد تجاوز 
قرار گرفته، سوزانده شده است. به گــزارش ایسنا، بنابر 
اعلام پلیس هند، این دختر نوجوان در حالی که والدین 
اش در خانه حضور نداشته اندتوسط دو نفر، ربوده شد و در 
جنگل های اطراف روستا مورد تجاوز قرار گرفت. والدین این 
دختر ۱۶ ساله پس از اطلاع یافتن از وقوع این آزار جنسی، 
موضوع را به بزرگان روستای محل سکونتشان اطلاع دادند 
که پس از آن تصمیم گرفته شد دو متهمِ متجاوز، 50 هزار 
روپیه جریمه پرداخت کنند و ۱00 بار حرکت "بشین پاشو" 
انجام دهند. متهمان که از مجازات تعیین شده ناراضی 
بودند به همراه چند نفر دیگر اقدام به ضرب و جرح اعضای 
خانواده این دختر کردند و نوجوان ۱۶ ساله را نیز به آتش 
کشیدند. تاکنون ۱4 نفر مربوط به  این جنایت دستگیر 
شدند اما پلیس همچنان در تلاش برای یافتن چهار متهم 
دیگر است. به گزارش یورونیوز، در هفته های اخیر چندین 
مورد تجاوز در نقاط مختلف این کشور گــزارش شده که 

موجب اعتراضات گسترده شده  است.

 عامل زورگیری از گردشگرهای خارجی
 به دام افتاد

مردی که به همراه یک زن از گردشگرهای خارجی که به 
تهران سفر کرده بودند، به شیوه ای خشن سرقت می کرد، 

دستگیر شد.  
به گزارش   تسنیم، مرد 30 ساله ای که با زاغ زنی و شناسایی 
گردشگرهای خارجی، از آن ها به شیوه ای خشن سرقت 
می کرد، دستگیر شد. به گفته رئیس پلیس تهران بزرگ 
این مرد به همراه زنی که هیچ نسبت فامیلی با وی نداشت، 
از اتباع خارجی در تهران سرقت می کردند. دوربین های 

مداربسته، تصاویری از چگونگی زورگــیــری هــای این 
سارقان خشن را ثبت کرده اند. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ گفت: تاکنون ۱5 تن از قربانیان این زن و مرد که 
سوار بر موتورسیکلت از اتباع کشورهای فرانسه، چین و ... 

زورگیری می کردند، شناسایی شده اند.

یکی از ضاربان محیط بانان خوزستانی 
بازداشت شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان از شناسایی و 
بازداشت ضارب اصلی محیط بانان خوزستانی خبر داد 
و گفت: تلاش برای شناسایی و دستگیری دیگر ضاربان 
ادامه دارد. به گزارش ایسنا احمدرضا لاهیجان زاده افزود: 
شنبه شب، ضارب اصلی محیط بانان محیط پارک ملی دز 
بازداشت شد. تحقیقات برای دستگیری دیگر متخلفان 
ادامه دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان محیط 
زیست )پام(، اول اردیبهشت ماه امسال چهار متخلف صید 
غیرمجاز که سرنشینان دو قایق در حال حرکت در منطقه 
بودند با استفاده از اسلحه جنگی کلاشینکف و شلیک 
مستقیم به چهار محیط بان پارک ملی دز که در حال خدمت 

بودند، سه محیط بان را مجروح کردند.

پسر ناخلف، پدرش را به آتش کشید
مرد میان سال در یک نزاع توسط پسرش دچار سوختگی 
شد و جان باخت. به گزارش پویا؛ ساعت ۱0:45 چهاردهم 
اردیبهشت امسال مأموران کلانتری ۱5۱ یافت آباد از یک 
فقره مرگ مشکوک در بیمارستان شهدای یافت آباد اطلاع 
یافتند و در بیمارستان حاضر شدند. بررسی اولیه حاکی از 
آن بود که مرد 4۹ ساله  ۱2 روز قبل طی یک درگیری دچار 
سوختگی شدید شده بود. تحقیقات نشان داد متوفی روز 
حادثه با پسرش مشاجره و درگیری لفظی داشته که طی این 
نزاع پسر متوفی، بنزین از باک موتورسیکلت بیرون کشیده 
و پس از ریختن بنزین به صورت پدرش، اقدام به آتش زدن 
وی کرده است همچنین مشخص شد متهم پس از حادثه از 

منزل متواری شده است.


